Munícipio de Anadia

Serviços Municipalizados de Anadia

Requerimento
CONTRATO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA

Exmo. Senhor Presidente do Conselho de Administração dos Serviços Municipalizados de Anadia

Requerente

Nome

Residência / Sede completa

(Rua/n.º/andar)

Código Postal

Localidade

Contribuinte fiscal n.º

Telefone de contacto n.º

Na qualidade de

Morada de instalação

(localização do prédio)

Rua/Avenida/etc.

N.º e Andar

Freguesia

Código Postal

Localidade

Tipo de Consumo (Assinalar com uma cruz)

Doméstico (habitação)

Obras

Comércio/Indústria

Outros   Descrever :

Morada de Contacto

Nome

Rua/Avenida/etc.

N.º e Andar

Freguesia

Código Postal

Localidade

Declaro que pretendo contratar com os Serviços Municipalizados de AnadiaErro! A origem da

referência não foi encontrada. a ligação e fornecimento de água e utilização pública da rede

de saneamento nas condições específicas acima referidas e legislação que lhe seja aplicável

que tomei conhecimento e aceito.

___________________________________,  __________de  __________________________de ___________

Pede deferimento

O(a) Requerente, _______________________________________________________